
UCHWAŁA NR XVI/104/15
RADY GMINY PRZEMĘT

z dnia 23 listopada 2015 r.

w sprawie opłaty miejscowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust.1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2015r. poz. 1515)  i art. 17 ust. 1, art.19 pkt. 1 lit. b,  i pkt 2 ustawy z dnia 12 
stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2014r., poz. 849; z 2015r., poz. 528, 
poz. 699,  poz. 774, poz. 1045, poz. 1283, poz. 1777)  Rada Gminy Przemęt uchwala, co następuje:

§ 1. Na terenie Gminy Przemęt wprowadza się opłatę miejscową.

§ 2. Opłata miejscowa wynosi 1,50 zł za każdą rozpoczętą dobę pobytu.

§ 3. 1. Zarządza się pobór opłaty miejscowej w drodze inkasa.

2. Do pobierania opłaty zobowiązuje się:

1) kierowników ośrodków wypoczynkowych,

2) kierowników campingów i pól namiotowych,

3) kierowników hoteli,

4) osoby fizyczne wynajmujące kwatery w celach zarobkowych.

3. Inkasentom opłaty miejscowej przysługuje wynagrodzenie w wysokości 5 % od kwoty pobranej opłaty 
miejscowej.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przemęt.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowych 
Województwa Wielkopolskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Dominiak

Id: 05C307A2-DBA1-4BEE-B798-005D2E2793F7. Podpisany Strona 1


